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Liste des candidats sélectionnés pour la premiére phase du Test de la GDIZ

Niveau d'etude

Département

Qualification_pro Métier_choisi

10
11

AGBODJAN

AGOSSOU

AKANNI

ALADJO

BAMIGBOLA

BOUDA

CAKPOVI

CHANGODEY]

DESONI
DESSE
DIDOMONNOU

PRENOMS Age
RICHARD

GBEMAWONMEDE Masculin 28
ENAWAGNON

RADIGUETTE PEGGY Féminin 27
TAOFIK KAYODE Masculin 26
TAYE DANIEL Masculin 20
AIMEE Féminin 26
RODRIGUE YEMALIN  Masculin 22
GRACE Masculin 27
SANDE Masculin 30
GBEGNIDE ERIC Masculin 29
BERTILLE Féminin 20
AGOSSOU LUCIEN Masculin 28

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU
PLATEAU
PLATEAU

Autre

Autre

Filateurs et
tisserand(e)s
Filateurs et
tisserand(e)s
Filateurs et
tisserand(e)s
Filateurs et
tisserand(e)s
Filateurs et
tisserand(e)s

Filateurs et
tisserand(e)s

Filateurs et

tisserand(e)s

Filateurs et
tisserand(e)s

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)
3eme (BEPC
obtenu)
3eme (BEPC
obtenu)
3eme (BEPC
obtenu)
3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)
5eme

3eme (BEPC
obtenu)



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

DJOTINHEKPON

EDESSOU

ELOGNON

ESSOUN

ETCHOOLA

EZIN

FACHINAN

FADEBI

FATOUMBI

HADJO

HOUNDJI

HOUNGNINOU

YASIDE

ABEL

MAHOUTIN

ACHILLE JONAS

SANDE PAUL

FIRMIN KPEDEKPO

EYITAYO RAFIATOU

ABIODOUN
EMMANUEL

ZAKIYOU

TOKINDE LUCIEN

SESSINOU EXPEDIT

SELOGBO VIVIEN

Masculin

Masculin

Masculin

Masculin

Masculin

Masculin

Féminin

Masculin

Masculin

Masculin

Masculin

Masculin

19

25

29

21

22

27

27

18

24

26

28

28

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

Titulaire d'une
attestation de
fin
d'apprentissage
(diplome du
patron)

Autre

Filateurs et
tisserand(e)s

Filateurs et
tisserand(e)s

Filateurs et
tisserand(e)s

Filateurs et
tisserand(e)s

Filateurs et
tisserand(e)s

Autre

Filateurs et
tisserand(e)s

Filateurs et
tisserand(e)s

Filateurs et
tisserand(e)s

Filateurs et
tisserand(e)s

5eme

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)
3eme (BEPC
obtenu)
3eme (BEPC
obtenu)
3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

HOUNTONDJI

HOUNTONDJI

HOUSSA

IBIKOUNLE

IDOHOU

KINTONOU

MONDJI

OGOUDARE

OLOUKPEDE

OMIYALE

MAOGNON AMIDOU

OLADELE LOUKMAN

FLORIANE DJOCA

OLADELE LANDRY

ABIODUN ADECHOLA

YEMALIN SANDAY

CHRISTOPHE

XAVIER

AMIOLA

INOUSSA ODOYIDE

Masculin

Masculin

Féminin

Masculin

Masculin

Masculin

Masculin

Masculin

Masculin

Masculin

24

28

22

27

28

19

19

22

23

23

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

Titulaire d'une
attestation de
fin

d'apprentissage

(diplome du
patron)

Titulaire d'une
attestation de
fin

d'apprentissage

(diplome du
patron)

Filateurs et
tisserand(e)s

Filateurs et
tisserand(e)s

Teinturiers

Filateurs et
tisserand(e)s

Filateurs et
tisserand(e)s

Filateurs et
tisserand(e)s

Filateurs et
tisserand(e)s

Filateurs et
tisserand(e)s

Couturiers

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)



34

35

36

37

38

39

SODOKIN

TANTAN

TCHITOU

TODJINOU

TOSSA

TOSSOU

SEGLA FIRMIN ELISEE Masculin

SEGBEGNON GERARD Masculin

ABDOULAYE ADEBAYO Masculin

AFFISSOU Masculin
BERNICE MAWOUNA Féminin
ISMINA

CLOTILDE DEME Féminin

24

24

29

21

19

24

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

PLATEAU

Autre

Filateurs et
tisserand(e)s
Filateurs et
tisserand(e)s
Filateurs et
tisserand(e)s
Filateurs et
tisserand(e)s

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)

3eme (BEPC
obtenu)



